スキマを10mm以下に設定した細目帯状タイプの溝蓋です。
ハイヒールを意識する歩行者通路や、また厨房内等の屋内
側溝にピットとしてご利用下さい。
組構式で安価かつ特注サイズにも短納期でお応えできます。
※受枠の施工が必要です。使用用途により亜鉛鍍金仕上、
ステンレス製受枠をご用意致します。
型式記号説明
OKG-P3 30-25

断面図 平面図
●他の受枠仕様についてはP185をご参照下さい。
適用高さH
(mm)
型式記号 受枠寸法 (mm)
重量
（kg/2m）黒樹脂塗装 亜鉛めっき
板厚み
t
高さ
h
受部
D
長さ
L
19 OKL-19 OKL-19M
4.5
23.5
58.5
2000
5.8
25 OKL-25 OKL-25M 29.5 6.2
32 OKL-32 OKL-32M
6
38
60
8.9
38 OKL-38 OKL-38M 44 9.4
44 OKL-44 OKL-44M 50 10.0
50 OKL-50 OKL-50M 56 10.8
166
ス
テ
ン